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Sławno, dnia 17 stycznia 2025 r. 
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W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „Dostawa 

samochodu osobowego o napędzie elektrycznym”, w imieniu Zamawiającego – Gminy 

Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: Czy, Zamawiający dopuszcza pojazd z zasięgiem średnim 461 według WLTP? 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza pojazd z zasięgiem średnim 461 według WLTP. 

 

Pytanie nr 2: Czy w celu uzyskania dodatkowych, bardzo korzystnych dla siebie rabatów, 

Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu nowego, nigdy nie używanego, 

wyprodukowanego w roku 2023, który będzie spełniał wszystkie wymagania zawarte w 

opisie przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu nowego, nigdy nie 

używanego, wyprodukowanego w roku 2023. 

 

Pytanie nr 3: Proszę o doprecyzowanie, czym się kierować jeśli chodzi o zasięg na jednym 

ładowaniu min. 450 km: cykl miejski czy cykl mieszany? Obie wartości są w Świadectwie 

Homologacji pojazdu? 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że zasięg pojazdu powinien wynosić minimum 

450 km według WLTP. 

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści samochód osobowy fabrycznie nowy o napędzie 

elektrycznym, ale zarejestrowanym przez Wykonawcę, jako samochód demonstracyjny bez 

przebiegu kilometrów? 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia fabrycznie nowego samochodu 

osobowy o napędzie elektrycznym, zarejestrowanego przez Wykonawcę jako samochód 

demonstracyjny, bez przebiegu kilometrów. 

 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód o typie nadwozia AB, 

nie będący SUV-em? 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu o typie nadwozia AB. 

 

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści pojazd z 24 miesięczną gwarancją na powłokę 

lakierniczą? 5 Letnia gwarancja na powłokę lakierniczą wyklucza wielu producentów z 

udziału w tym zamówieniu publicznym. 

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu z 24 miesięczną 

gwarancją na powłokę lakierniczą. 
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